Cortadora de césped inalámbrica
DLM330ST / Z 330 mm (13")
INCLUYE: Cuchilla, tapón de mulching, llave,
DLM330ST: cargador DC18SD, batería BL1850B 5.0Ah (1pz)
18V
DLM330Z No incluye cargador ni batería.
Makita México S.A de C.V.
El equipo estándar (accesorios), las especi�caciones y la fotografía pueden variar. Los accesorios pueden no estar incluidos desde origen con las herramientas aunque se indiquen en esta �cha técnica.
Salida máxima
Ancho de corte
Ajuste de altura de corte
Velocidad sin carga
Uso continuo
Diámetro de la rueda
Caja de hierba
Dimensiones (LxAxA)
Peso neto
450W
330mm (13”)
Rango de ajuste: 20-756mm
(13/16-2-15/16”)
4,300rpm
c/BL1840B: 14min
140/180mm (5-1/2 / 7-1/8”)
Capacidad: 30L (1,014 oz)
1,285-1, 350x375x935-975mm
(50-1/2 - 53 x 14-3/4 x 36-3/4 - 38-3/8")
11.6 - 12.5 kg (25.6 - 27.6 lbs.)
DLM330ST
• El mango que absorbe la vibración
proporciona un funcionamiento
cómodo.
• El sistema inalámbrico de arranque
automático (AWS) se conecta a
aspiradoras compatibles con
Bluetooth.
• Luces LED con funciones de
pre-resplandor y después de
resplandor para una mejor
iluminación.
1